

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

FPIH Holding ApS

Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR nr. 27367801

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. april 2024

Dirigent

Flemming Steen Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FPIH Holding ApS
Åshøjvej 24
4600 Køge

CVR-nr.: 27367801
Stiftelsesdato: 9. september 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Steen Pedersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiering og investering, herunder eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 80.261.202.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-13.275	-13.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.129.492	9.040.208
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		2.400.503	1.800.835
Andre finansielle indtægter	1.	70.009.002	31.580.384
Andre finansielle omkostninger	2.	-2.264.520	-14.397.848
Ordinært resultat før skat		80.261.202	28.010.304
Skat af årets resultat	3.	-15.429.000	-4.238.476
ÅRETS RESULTAT		64.832.202	23.771.828
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.849	2.088.771
Overført resultat		64.772.353	21.683.057
Disponeret i alt		64.832.202	23.771.828

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	4.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.962.122	13.933.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>227.025.791</u>	<u>167.769.289</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>243.987.913</u>	<u>181.702.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>243.987.913</u>	<u>181.702.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.422.922	2.559.224
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.187.261</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.422.922</u>	<u>3.746.485</u>
Likvide beholdninger		<u>410.893</u>	<u>46.418</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>410.893</u>	<u>46.418</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.833.815</u>	<u>3.792.903</u>
AKTIVER I ALT		<u>247.821.728</u>	<u>185.495.559</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.892.478	5.832.629
Overført overskud eller underskud		222.671.267	157.898.913
Egenkapital i alt		228.688.745	163.856.542
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	12.660.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.090.317	8.903.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		10.030.166	63.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.132.983	21.639.017
Gældsforpligtelser i alt		19.132.983	21.639.017
PASSIVER I ALT		247.821.728	185.495.559
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	5.832.629	157.898.914	163.856.543
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	59.849	64.772.353	64.832.202
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	5.892.478	222.671.267	228.688.745

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	3.743.858	136.215.856	140.084.714
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.088.771	21.683.057	23.771.828
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	5.832.629	157.898.913	163.856.542

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	159	0
Realiseret kursgevinster	2.108.061	2.233.992
Urealiserede kursgevinster	67.900.780	29.346.392
Valutakursreguleringer	2	0
	<u>70.009.002</u>	<u>31.580.384</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	418.248	152.502
Depotgebyr	5.907	5.368
Urealiserede kurstab	1.838.670	13.944.198
Valutakursreguleringer	0	28
Rentetillæg, selskabsskat	1.695	295.752
	<u>2.264.520</u>	<u>14.397.848</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.429.000	4.238.476
	<u>15.429.000</u>	<u>4.238.476</u>

Noter

	Tilknyttede selskaber	Kapital- interesser
4. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.000.000	25.000
Anskaffelsessum, ultimo	1.000.000	25.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	12.933.367	-25.000
Årets resultat	10.129.492	0
Udloddet udbytte	-7.100.737	0
Værdireguleringer, ultimo	15.962.122	-25.000
Bogført værdi, ultimo	16.962.122	0
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Pharma Technology A/S	500.000	100 %
Flemming Steen Pedersen A/S Åshøjvej 24, 4600 Køge	500.000	100 %
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		92.500.458
Tilgang		2.112.930
Afgang		-8.918.538
Anskaffelsessum, ultimo		85.694.850
Regulering til dagsværdi:		
Dagsværdiregulering, primo		75.268.831
Årets urealiserede gevinst		67.900.780
Årets urealiserede tab		-1.838.670
Dagsværdiregulering, ultimo		141.330.941
Bogført værdi, ultimo		227.025.791

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
